FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Primeira Federação de FUTSAL do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 – Maracanã – Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.550-013 / Tel.: (021) 2233-0971



RIO DE JANEIRO, 25 DE JULHO DE 2019.

BOLETIM OFICIAL Nº 67/19

II - Parte Técnico

PROGRAMAÇÃO de JOGOS

Série Ouro Especial – Sub 12 - SEMIFINAL

Jogo de IDA	02 de agosto	10:00	C.R. VASCO DA GAMA x FLUMINENSE F.C.	São Januário
Jogo de VOLTA	08 de agosto	19:00	FLUMINENSE F.C. X C.R. VASCO DA GAMA	Magnatas F.S.

OFÍCIOS RECEBIDOS

C.S.S. EXÉRCITO.	Prot. Nº Solicitando a renovação de atletas e comissão		
	técnica para o Campeonato Estadual ,Despacho.		
	Publique-se: Alexandre Pacheco – Dir. Técnico.		
S.C. MACKENZIE.	Prot. Nº Solicitando a renovação de atletas e comissão		
	técnica para Campeonato Estadual ,Despacho.		
	Publique-se: Alexandre Pacheco – Dir. Técnico.		
S.C. MACKENZIE	Prot. Nº Informando a data, horário e local dos		
	jogos no Campeonato Estadual, Despacho.		
	Publique-se: Alexandre Pacheco Dir. Técnico.		
CANTO DO RIO F.C.	Prot. Nº Solicitando a renovação de atletas e		
	C. Técnica para Campeonato Estadual Despacho		
	Publique-se: Alexandre Pacheco - Dir. Técnico.		
C.R. BOQUEIRÃO DO PASSEIO	Prot. Nº Informando a data, horário e local dos		
	jogos no Campeonato Estadual, Despacho.		
	Publique-se: Alexandre Pacheco Dir. Técnico		

Rio de janeiro, 25 de julho de 2019.

Africando

Alexandre G. Pacheco Diretor Técnico

http://www.futsalrj.com.br Página: 1 faleconoscofutsalrj@gmail.com